
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         

4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA414 Na lovu krabů 
 
Věk: Od 3 let 
Počet hráčů: 2 hráči 
Obsah hry: 2 rybářské pruty, 10 krabů 
 

Hra 1: Závod v chytání krabů 
Položte všechny kraby na podlahu. Napočítejte do 3 a oba začněte 
chytat. Pokud chytíte kraba, sundejte ho rukou z prutu, položte si ho 
vedle sebe a snažte se pochytat další kraby. 
Hra končí ve chvíli, kdy hráči pochytali všechny kraby. Hráč s nejvíce 
kraby vítězí. 
 
Starší děti si mohou místo krabů počítat body. 
 
 

 
 
 
 
Hra 2: Řetěz z krabů 
Položte všechny kraby na podlahu. Napočítejte do 3 a oba začněte 
chytat. Pokud chytíte kraba, nechte ho na prutu a snažte se zachytit 
dalšího kraba na toho prvního.  
Hra končí ve chvíli, kdy hráči pochytali všechny kraby. Hráč s nejdelším 
řetězem z krabů vítězí. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Hra 3: Společné chytání krabů 
Položte všechny kraby na podlahu. Pokuste se 
přesunout všechny kraby z jednoho místa na druhé, 
ale přenášet je mohou pouze oba hráči současně.  
Hra končí ve chvíli, kdy hráči pochytali všechny kraby a 
přesunuli je na jiné místo.  
Měřte si čas. Podaří se vám překonat svůj nejlepší 
čas? 
 
 
 
 
 
Pravidlo pro všechny hry 
Nesmíte se se dotýkat krabů ani kovové části prutu. Pokud však krab spadne na záda nebo na tvář, můžete ho znovu postavit 
do vzpřímené polohy, než začnete znovu chytat. 
 

 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí 
udušení. 

Hra 1 

Hra 2 

Hra 3 

http://4bambini.cz/

